DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INOV-AÇÕES
METODOLÓGICAS NO ENSINO DO TEXTO DISSERTATIVO-ARGUMENTATIVO –
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de HELENA RIGONI DOS SANTOS, LEONARDO
HIDEKI TONOOKA, NÍVEA ROHLING, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3833

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3833